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18 augusti 2020 

NACKA 
KOMMUN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

§ 42 KFKS 2019/ I 070 

Motion - Arbetstidsförkortning inom socialtjänst och 
äldreomsorg 
Motion den 18 november 2019 av Tomas Ottosson och Fredrik Hoimqvist (V) 

Beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande. 

Kommunfullmäktige avslår förslagen i motionen då det innebär en ofinansierad 

kostnadsökning för Välfard samhällsservice och medföra praktiska svårigheter utifrån att 

behovet av arbetade timmar kommer att kvarstå och därmed måste utföras av annan 

personal. 

Ärende 
Motionärerna från Vänsterpartiet föreslår att en sex timmars arbetsdag bör införas inom en 

arbetsgrupp i äldreomsorgen och inom en enhet inom socialtjänsten. Enligt motionens 

förslag bör en utvärdering genomföras efter 1-2 år. För Välfard samhällsservice skulle detta 

innebära en ofinansierad kostnadsökning och medföra praktiska svårigheter utifrån att 

behovet av arbetade timmar kommer att kvarstå och därmed måste utföras av annan 

personal. Arbetet och planeringen inom vård och omsorg utgår helt efter de behov 

kunderna har. Verksamheterna tar löpande fram resursbehov som sedan schemaläggningen 

utgår från. Minskning till en sysselsättningsgrad för några medarbetare innebär för 

verksamheten att just de medarbetarna får mer betalt per arbetad timme samt att ytterligare 

några personer behöver arbeta i verksamheten för att täcka upp resursbehovet jämfört med 

nuläget. Därtill arbetar medarbetarna inom Välfärd samhällsservice inte i arbetsgrupper på 

samma sätt som varit vanligt förr utan man arbetar i den verksamhet och på den avdelning 

som har behov för tillfället. Detta gör det också svårt att avgränsa ett försök till en 

arbetsgrupp och att sedan utvärdera effekterna utifrån verksamhetsresultat. Välfärd 

samhällsservice förordar därför att motionen avslås. 

Detta är förslag till beslut för kommunstyrelsens verksamhetsutskott; även socialnämnden och 

äldrenämnden har berett förslaget i motionen. Motionen ska sedan beredas i kommunstyrelsens 

arbetsutskott. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Välfärd samhällsservice, daterad den 3 augusti 2020 

Bilaga Motionen (V) 
Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

Besluts gång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget från Välfard 

samhällsservice - och fann att verksamhetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utd ragsbestyrkande 


